Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

EDITAL N° 21/2024 – DIRPROP/PROEN

PUBLICAÇÃO DAS PROPOSTAS ELEGÍVEIS E INELEGÍVEIS REFERENTE AO
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA  PROGRAMA DE APOIO  À EDUCAÇÃO

TUTORIAL - PRÓ-PET/PARANÁ

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora de Programas e Projetos da Universidade Estadual do
Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na Chamada
Pública  nº  04/2024  da  Fundação  Araucária  de  Apoio  ao  Desenvolvimento  Cientı́ ico  e
Tecnológico  do  Paraná  (FA) e  da  Secretaria  da  Ciência,  Tecnologia  e  Ensino  Superior  do
Paraná (SETI)  e no Edital nº 010/24 – DIRPROP/PROEN, torna pública as propostas elegı́vies
e  inelegı́veis  do  PROCESSO  SELETIVO  INTERNO  no  âmbito  do  PROGRAMA  DE  APOIO  A
EDUCAÇAO TUTORIAL (PRO-PET), conforme segue:

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Processo nº 10890/2024  - PET Básico – Ciência da Computação Elegıv́el

Processo nº 10889/2024  - PET Básico – Medicina Veterinária Elegıv́el

Processo nº 10888/2024  - PET Interdisciplinar – Ciências
Biológicas e Medicina Veterinária Elegı́vel

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Processo nº 10919/2024  - PET História

Inelegıv́el
Não atende o disposto no Item

5, subitem 5.2, Inciso VI do
Edital nº 010/2024.

Publique-se.
Guarapuava, 25 de abril de 2024.

     ASSINADO NO ORIGINAL                                                       ASSINADO NO ORIGINAL
Profa. Karina Worm Beckmann                                                Profa. Juliane Sachser Angnes
        Pró-Reitora de Ensino                                                       Diretora de Programas e Projetos